
 

 

UCHWAŁA NR LI/286/2023 

RADY GMINY TARNÓWKA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLV/248/2023 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 maja 2023r.  w sprawie 

utworzenia Publicznego Żłobka Maluch w Tarnówce i nadania statutu. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 

poz.40, poz.572, poz.1463, poz.1688) oraz art.11 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. z 2023r. poz.204, poz.1429) – Rada Gminy Tarnówka uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Publicznego Żłobka Maluch w Tarnówce, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 

XLV/248/2023 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 maja 2023r. w sprawie utworzenia Publicznego Żłobka 

Maluch w Tarnówce i nadania statutu (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2023r. poz.6126) - wprowadza się następującą 

zmianę: w §15 ust.4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W przypadku usprawiedliwionej nieobecności dziecka w Żłobku, opłata za wyżywienie podlega 

zwrotowi za każdy dzień nieobecności dziecka”. 

§ 2. Uchwała ma zastosowanie do opłat za wyżywienie należnych od dnia 1 września 2023r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Marcin Nowosielski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 11698


		2023-12-11T12:00:43+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




